
UCHWAŁA NR IV/22/18
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017 poz.2077 ze zm./ Rada Gminy uchwala co następuje  :

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 75 474  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

§ 2. W uchwale nr XXXIX/203/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Rytwiany na rok 2018

- załącznik nr 10 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2018 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 40DA99A3-1A36-4C31-B062-856351E0812F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/18

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Zwiększenie  planu dochodów i wydatków

dział rozdział § Zwiększenie
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków

Wyszczególnienie

756 75621 0010 75 000,00 Wpływy z podatek dochodowego  od osób 
fizycznych

750 75023 0970 474,00 Wpływy z różnych dochodów

750 75023 3020 700,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

750 75023 4010 396,00 Wynagrodzenia osobowe

750 75023 4110 30 068,00 Składki na ubezpieczenie społeczne

750 75023 4120 10,00 Składki na fundusz pracy

750 75023 4210 20 000,00 Zakup materiałów

750 75023 4300 10 000,00 Zakup usług pozostałych

750 75023 4430 5 000,00 Różne opłaty i składki

750 75095 4010 6 000,00 Wynagrodzenia osobowe

750 75095 4110 3 300,00 Składki na ubezpieczenie społeczne

Razem 75 474,00 75 474,00

Id: 40DA99A3-1A36-4C31-B062-856351E0812F. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział
Stan środków 

finansowych na 
początek roku

Dochody Wydatki

Stan środków 
finansowych 

na koniec 
roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1
1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa Strzegom

801 80101 0 45 090 45 090

2
2.Publiczna szkoła 
Podstawowa Rytwiany

801 80101 0 114 950 114 950

3
3.Publiczna szkoła 
Podstawowa w Sichowie 
Dużym

801 80101 0 73 240 73 240

0 233 280 233 280 0

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  jednostki bud żetowej                        
i wydatki nimi finansowane w 2018 r.

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/18

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Id: 40DA99A3-1A36-4C31-B062-856351E0812F. Podpisany Strona 1




